
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 24 listopada 2025 r.

w sprawie w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Zarządzeniu Nr 264/2017 z dnia 28 grudnia 2017 w sprawie zmian 

w jednolitym rzeczowym wykazie akt

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, z 2025 r. poz. 1173), zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 264/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 grudnia 2017 

w sprawie zmian w jednolitym rzeczowym wykazie akt w klasie 9471 Realizacja zadań 

koordynacji systemów zabezpieczenia, oznaczenie kategorii archiwalnej, otrzymuje 

brzmienie „B10”.

2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-11-24T13:55:40+0000
	Dorota Helena Ryl




